
1

I

S_LetištěPraha_l PACZ_M KT_X_C_TRAV_X

SMLOUVA O SPOLUPRÁCI PŘI NABÍDCE A PROPAGACI SLUŽEB NA WEBOVÉM
ROZHRANÍ LETIŠTĚ VÁCLAVA HAVLA PRAHA

Letiště Praha, a. s.

a

INTER PARTNER ASSISTANCE, S.A.

Evidenční číslo Smlouvy LP: Evidenční číslo Smlouvy Partnera:



S_Letiště P ra haj PACZ_M KT_X_C_TRAV_X

Dnešního dne měsíce a roku byla mezi těmito smluvními stranami

Letiště Praha, a. s.
se sídlem: K letišti 1019/6, Ruzyně, 161 00 Praha 6
IČO: 282 44 532
DIČ:
OR:

CZ699003361
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
oddíl B, vložka 14003

zastoupena: Ing. Jiřím Posem, předsedou představenstva Mgr. Jakubem
Puchalským, výkonným ředitelem neleteckého obchodu (člen
představenstva)

bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., Želetavská 1525/1,
140 92 Praha 4, Česká republika

číslo úč tu: 801812025/2700

(dále jen „LP")

a

INTER PARTNER ASSISTANCE, S.A.
se sídlem: Boulevard du  Régent 7, 1000 Brusel, Belgie
OR a ID: zapsaná v obchodním registru vedeném Greffe de Tribunal de

commerce de Bruxelles pod registračním číslem 0415591055
jednající na území České republiky prostřednictvím
INTER PARTNER ASSISTANCE, organizační složky
se sídlem:
IČO:

Hvězdová 1689/2a, 140 62 Praha 4 - Nusle
282 25 619

DIČ:
OR:

CZ699001406
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
oddíl A, vložka 59647

zastoupena: Mgr. Janem Čupou, vedoucím organizační složky

(dále jen „Partner" nebo také „Zájemce")

LP a Partner dále jednotlivě jako „Smluvní strana" nebo společně jako „Smluvní strany"

uzavřena dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „Občanský zákoník"), tato:

SMLOUVA O SPOLUPRÁCI PŘI NABÍDCE A PROPAGACI SLUŽEB NA WEBOVÉM
ROZHRANÍ LETIŠTĚ VÁCLAVA HAVLA PRAHA

(dále jen „Smlouva")



S_LetištěPraha_IPACZ_MKT_X_C_TRAV_X

I.
Úvodní ustanovení

1.1 LP je provozovatelem mezinárodního civilního veřejného letiště Praha/Ruzyně (též letiště
Václava Havla Praha) (dále jen „Letiště"). V rámci předmětu svého podnikání poskytuje kromě
jiného i služby na webovém rozhraní www.prg.aero www.zazitkyuzcekaji.cz,
www.prg.aero/sluzby-pro-cestuiici (dále jen „Web LP").

1.2 Partner je pojišťovací institucí poskytující, mj., služby pojišťovnictví, tj. poskytování pojistných
produktů a případně jiné navazující finanční služby na území České republiky (dále jen
„Pojišťovací služby"). Na základě zvláštní smlouvy vykonává pro Partnera společnost AXA
ASSISTANCE CZ, s.r.o., IČO: 256 95 215, se sídlem Hvězdová 1689/2a, 140 62 Praha 4 - Nusle
(dále jen „AACZ") činnost zprostředkování pojištění, a to mimo jiné prostřednictvím svých
webových stránek www.axa-assistance.cz. Odkazuje-li tato Smlouva na webové stránky AACZ,
má se za to, že se jedná o uvedené webové stránky Partnera.

1.3 Partner má zájem podpořit prodej Pojišťovacích služeb prostřednictvím affiliate
(partnerského) programu, tedy systému založeném na provázanosti Webu LP s webovými
stránkami Partnera (prostřednictvím banneru Partnera umístěného na Webu LP), který má
sloužit k propagaci Pojišťovacích služeb, resp. k uzavření příslušných pojistných smluv s klienty
Partnera.

1.2 Partner tímto deklaruje zájem uzavírat s cestujícími na LP užívajícími Web LP či jinými uživateli
užívajícími Web LP pojistné smlouvy o poskytování Pojišťovacích služeb, a to i za podmínek
uvedených dále v této Smlouvě.

II.
Předmět Smlouvy

2.1 Předmětem této Smlouvy je závazek LP umístit na svých níže specifikovaných webových
stránkách (Webu LP) banner Partnera za podmínek dále specifikovaných v článku III. této
Smlouvy, zejména za účelem propagace služeb a k uzavření příslušných pojistných smluv o
poskytování Pojišťovacích služeb s jednotlivými cestujícími odlétajícími z Letiště a / nebo
využívajícími Letiště jako své tranzitní letiště a / nebo jakýmikoli jinými třetími osobami
užívajícími Web LP, a Partner se zavazuje zaplatit LP odměnu dle podmínek blíže
specifikovaných v článku IV. této Smlouvy.

2.2 Smluvní strany prohlašují, že LP nemá autorská práva k banneru poskytnutého Partnerem.

III.
Práva a povinnosti Smluvních stran

3.1 Partner se zavazuje bezodkladně po dni uzavření této Smlouvy umístit a po celou dobu
platnosti a účinnosti této Smlouvy ponechat na Webu LP www.prg.aero,
www.prg.aero/sluzby-pro-cestuiici www.zazitkyuzcekaii.cz, umístěný banner Partnera
propagující Pojišťovací služby, o velikosti 500x500px nebo 500xl50px (dále jen „Banner"), jež



S_LetištěPraha_IPACZ_MKT_X_C_TRAV_X

bude aktivně - po jeho odkliknutí - odkazovat cestující či jiné uživatele Webu LP na nabídku

Pojišťovacích služeb umístěných na webových stránkách Partnera www.axa-assistance.cz.

Cestující či jiný uživatel Webu LP tak bude Pojišťovací služby objednávat a k uzavření smlouvy

o poskytování Pojišťovacích smluv bude docházet na webových stránkách Partnera.

3.2 Partner se zavazuje, že Banner bude obsahovat unikátní hypertextový odkaz, díky němuž bude

Partner schopen rozpoznat cestující či jiné uživatele, kteří klikli na Banner a / nebo si objednali

Pojišťovací služby prostřednictvím webových stránek LP. Smluvní strany pro vyloučení

pochybností uvádějí, že LP na základě této smlouvy nebude mít skrze uvedený Banner přístup

k údajům týkajících se jednotlivých pojistných smluv, údajů o pojistnících, pojištěných, pojistné

době, variantě sjednaného pojištění, územní oblasti a dalších údajích, které individualizují

konkrétní pojistnou smlouvu nebo osoby na ní uvedené. LP bude mít pouze přístup

k souhrnným údajům o počtu uzavřených pojistných smluv a celkovém předepsaném a

uhrazeném pojistném za reportované období dle odst. 4.2 této Smlouvy pro účely kontroly

výše odměny dle Článku IV. této Smlouvy.

3.3 Partner se zavazuje zaslat Banner, společně s hypertextovým odkazem, elektronickou formou,

na elektronickou adresu LP: nicol.seifertova@prg.aero, a to bezodkladně po dni uzavření této

Smlouvy. LP se zavazuje doručení Banneru Partnerovi obratem potvrdit, a to kontaktní osobě

Partnera uvedené v čl. 9.1 této Smlouvy.

3.4 Vzhled a umístění Banneru na Webu LP podléhá předchozímu písemnému souhlasu LP. LP však

nesmí Banner a/nebo hypertextový odkaz upravovat či jinak modifikovat, ledaže se Smluvní

strany dohodnou v daném případě písemně jinak. LP se zavazuje bezodkladně kontaktní osobě

Partnera písemně oznámit jakoukoli nefunkčnost a/nebo nesoulad Banneru a/nebo

hypertextového odkazu s relevantními právními předpisy a zavazuje se poskytnout Partnerovi

nezbytnou součinnost k jeho/jejich opětovnému zprovoznění či úpravě.

3.5 Obě strany Smlouvy jsou povinné př i plnění závazků z této Smlouvy postupovat tak, aby nebylo

poškozeno dobré jméno a pověst druhé Smluvní strany. Partner plně odpovídá př i  plnění

závazků Smlouvy za dodržování platných a účinných právních předpisů a za veškeré důsledky

porušení svých povinností daných tímto ustanovením, zejména (nikoliv však výlučně) se

Partner zavazuje udržovat obsah svých webových stránek v souladu s platným právním řádem

a v souladu s dobrými mravy, zejména v oblasti reklamy a hospodářské soutěže.

3.6 LP se zavazuje v rámci spolupráce dle této Smlouvy nepoužívat jakákoli automatická otevírání

webových stránek Partnera bez vědomé akce cestujícího či jiného uživatele Webu LP.

3.7 Pokud je logo společnosti Partnera, které bude součástí Banneru, chráněno ochrannou

známkou č i jinými právy duševního vlastnictví, je Partner povinen oznámit LP ve lhůtě bez

zbytečného odkladu po uzavření této Smlouvy, v jakém rozsahu a jakým způsobem je LP

oprávněno logo použít. Pro vyloučení všech pochybností se Smluvní strany dohodly, že

uzavřením této Smlouvy nevzniká LP právo užívat ochranné známky Partnera ve spojení se

svým jménem, obchodním jménem, slovním nebo grafickým označením LP, jeho výrobky,

služby, apod. Jakékoliv jiné užití ochranných známek Partnera, než užití sjednané v této

Smlouvě, podléhá předchozímu písemnému souhlasu Partnera.



S_LetištěPraha_IPACZ_MKT_X_C_TRAV_X

3.8 Pro vyloučení všech pochybností Smluvní strany prohlašují, že se v případě spolupráce

založené touto Smlouvou jedná o účtování odměny pouze za skutečně uzavřenou a zaplacenou

smlouvu o Pojišťovacích službách a LP tak náleží odměna za skutečně uzavřenou smlouvu o

poskytování Pojišťovacích služeb mezi Partnerem a konkrétním cestujícím(i) č i j iným/i

uživatelem/li Webu LP, je(n)ž si Pojišťovací služby objednal/i prostřednictvím Banneru

umístěného na webových stránkách LP.

IV.
Odměna a platební podmínky

4.1

4.2

4.3



S_Let iště  P ra haj PACZ_M KT_X_C_TRAV_X

4.4

4.5



S_Let iště  P ra ha_l  PACZ_M KT_X_C_TRAV_X

V.

Trvání Smlouvy

5.1 Tato Smlouva se uzavírá na dobu urč i tou, a to do 1. 2. 2024 nebo do vyčerpání maximální

částky uvedené v odst. 4.7 této Smlouvy.

5.2 Kterákoliv ze Smluvních stran má  právo tuto Smlouvu kdykoliv písemně i bez udání důvodu

vypovědět, a to s výpovědní dobou tř i (3) měsíce. Výpovědní doba začíná plynout prvním dnem

měsíce, který následuje po měsíci, v němž byla doručena výpověď druhé Smluvní straně.

5.3 Pokud kterákoliv Smluvní strana opakovaně poruší své povinnosti stanovené touto Smlouvou,

je  druhá Smluvní strana oprávněna od této Smlouvy odstoupit.  Od Smlouvy je možné odstoupit

až poté, co byla porušující Smluvní strana vyzvána k odstranění nedostatků v plnění svých

povinností a v př iměřené lhů tě  stanovené ze strany oprávněné Smluvní strany nedostatky

neodstranila. To neplatí v případě, že odstupující Smluvní straně vznikla nebo hrozí z porušení

Smlouvy škoda, vč. nemajetkové újmy. Odstoupení je  účinné okamžikem, kdy bylo druhé

Smluvní straně písemné oznámení doručeno.



S_LetištěPraha_IPACZ_MKT_X_C_TRAV_X

VI.
Důvěrné informace

6.1 Smluvní strany se dohodly, že považují veškeré informace obsažené ve Smlouvě nebo získané
v souvislosti s ní za důvěrné, (dále jen „Důvěrné informace").

6.2 Smluvní strany se dohodly, že bez předchozího písemného souhlasu druhé Smluvní strany
nesmí žádná ze Smluvních stran takové informace sdělit jakékoli třetí straně. Ustanovení
předchozí věty se nevztahuje na případy, kdy:

a) je takové sdělení vyžadováno zákonem a/nebo příslušnými orgány jednajícími na základě
právních předpisů a v souladu s nimi; a/nebo

b) jsou předmětné informace veřejně dostupné v souladu s příslušnými právními předpisy
nebo se Smlouvou; a/nebo

b) jsou tyto informace zpřístupněny právním či jiným poradcům příslušné Smluvní strany za
předpokladu, že jsou tito poradci zavázáni povinností mlčenlivosti ve stejném nebo
dokonce větším rozsahu na základě Smlouvy nebo ze zákona; a/nebo

c) jsou tyto informace nezbytné pro ochranu oprávněných zájmů příslušné Smluvní strany
v případě porušení povinností dle Smlouvy druhou Smluvní stranou; a/nebo

d) jsou tyto informace sděleny v nezbytném rozsahu zřizovateli č i akcionářům, resp.
společníkům, příslušné Smluvní strany nebo třetím osobám tvořícím spolu s oprávněnou
Smluvní stranou koncern.

6.3 Závazek dle tohoto ustanovení Smlouvy trvá i po skončení této Smlouvy.

6.4 Poruší-li kterákoliv Smluvní strana svoji povinnost mlčenlivosti dle tohoto článku Smlouvy,
zavazuje se uhradit druhé Smluvní straně smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč (slovy: padesát
tisíc korun českých) za každý jednotlivý případ porušení. Nárok na úhradu případné skutečné
újmy tímto způsobené oprávněné Smluvní straně tím není dotčen.

VII.
Ochrana osobních údajů

7.1 Smluvní strany se zavazují postupovat př i  plnění této Smlouvy v souladu s nařízením
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) (dále jen „Nařízení"), jakož i v
souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, v platném znění.

7.2 Smluvní strany provádějí zpracování osobních údajů výhradně za účelem plnění Smlouvy.
Pokud kterákoliv Smluvní strana provádí zpracování osobních údajů pro jiné účely, činí tak v
rozporu se Smlouvou, a druhý Smluvní strana nenese za takové zpracování osobních údajů
odpovědnost a ta Smluvní strana, která provádí zpracování osobních údajů pro jiné účely, je ve
vztahu k těmto osobním údajům v postavení správce osobních údajů dle Nařízení a Zákona.



S_LetištěPraha_IPACZ_MKT_X_C_TRAV_X

7.3 Obě Smluvní strany se dále zavazují technicky a organizačně zabezpečit zpracovávání osobních
údajů tak, aby osobní údaje byly dostatečně chráněny a bylo s n imi  nakládáno v souladu
s Nařízením a Zákonem. Osobní údaje budou zpracovávány prostřednictvím výpočetní techniky
a přístup k n im  musí být dostatečným způsobem zabezpečen, aby nemohlo dojít k
neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k osobním údajům, k jejich neoprávněné změně,
zničení č i  j inému zneužití osobních údajů.

7.4 Smluvní strany jsou povinny dbát práva na ochranu soukromého a osobního života
subjektu údajů

a na ochranu před neoprávněným zasahováním do soukromého a osobního života subjektu
údajů.

Vlil.
Změna zákonného platidla a indexace

8.1 Smluvní strany sjednávají, že jakékoliv změny zákonného platidla České republiky nemají  žádný
vliv na platnost Smlouvy a dále neopravňují kteroukoliv ze Smluvních stran požadovat změny
Smlouvy, vyjma případných technických změn, které budou př ímo vyplývat z předpisů
vztahujících se k případné změně zákonného platidla České republiky. Smluvní strany dále
prohlašují, že případná fixace směnného kurzu Koruny české (CZK) k Euru (EUR) jako jediné
měny v České republice, ani  konverze finančních závazků Smlouvy z Koruny české (CZK) na Euro
(EUR) nebudou důvodem pro předčasné ukončení nebo změnu Smlouvy nebo pro předplacení
částek splatných dle Smlouvy a nebudou ani důvodem pro vznik odpovědnosti jedné Smluvní
strany vůči druhé Smluvní straně za přímé nebo nepřímé škody vzniklé na základě výše
popsaných skutečností a s tím spojených kurzových rizik, pokud se Smluvní strany výslovně
nedohodnou jinak.

8.2 V okamžiku, kdy Koruna česká (CZK) přestane být zákonnou měnou České republiky, veškeré
platební povinnosti  vyplývající ze Smlouvy budou převedeny na Euro (EUR) př i  směnném kurzu,
který bude fixován ze zákona k datu zavedení Eura (EUR) v České republice. Pokud by došlo k
zániku měny Euro, budou veškeré závazky ze Smlouvy denominovány v korunách českých za
podmínek, zejména za přepočtového kurzu, stanoveného příslušným právním předpisem.

IX.
Kontaktní údaje

9.1 Kontaktní osoby. Kontaktní osobou oprávněnou jednat ve všech záležitostech Smlouvy je:

za LP: Nicol Seifertová
telefon: 00420 725 864 920
e-mail: nicol.seifertova@prg.aero; pojisteni@prg.aero

za Partnera: Markéta Kulíškové
telefon: 737 195 710
e-mail: marketa.kuliskova@axa-assistance.cz



S_LetištěPraha_IPACZ_MKT_X_C_TRAV_X

9.2 Kterákoli ze Smluvních stran je oprávněna změnit své kontaktní údaje zasláním písemného
oznámení druhé Smluvní straně na adresu pro doručování dle této Smlouvy.

X.

Závěrečná ustanovení

10.1 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti
dnem 1. 2. 2023. Případné plnění v rámci předmětu této Smlouvy, které by některá ze
Smluvních stran poskytla před nabytím účinnosti této Smlouvy, se považuje za plnění podle
této Smlouvy a práva a povinnosti vzniklé z takového plnění se řídí touto Smlouvou. Nedílnou
součástí této Smlouvy jsou i Pravidla užívání webu uvedená a neomezeně přístupná na
https://www.prg.aero/pravidla-uzivani-webu (dále jen „Pravidla"). Podpisem této Smlouvy
Partner prohlašuje a potvrzuje, že se s Pravidly řádně seznámil a bez výhrad s nimi souhlasí.
V případě rozporu mezi právy a povinnostmi uvedenými v této Smlouvě a uvedenými v
Pravidlech, mají přednost ujednání obsažená v této Smlouvě.

10.2 Tato Smlouva a vztahy z nich vyplývající se řídí právními předpisy České republiky, zejména
Občanským zákoníkem.

10.3 Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této Smlouvy neplatným, nevymahatelným nebo
neúčinným, nedotýká se tato neplatnost, nevymahatelnost č i neúčinnost ostatních ustanovení
této Smlouvy. Smluvní strany se zavazují nahradit do pět i (5) pracovních dnů po doručení výzvy
jedné Smluvní strany druhé Smluvní straně neplatné, nevymahatelné nebo neúčinné
ustanovení ustanovením platným, vymahatelným a účinným, jehož znění bude odpovídat
úmyslu vyjádřenému původním ustanovením a touto Smlouvou jako celkem.

10.4 Tato Smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu Smlouvy a všech náležitostech, které
Smluvní strany měly a chtěly ve Smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost
této Smlouvy.

10.5 Každá ze Smluvních stran tímto prohlašuje, že druhé Smluvní straně sdělila všechny skutkové
a právní okolnosti, o nichž k uzavření této Smlouvy věděla nebo vědět musela, a které jsou
relevantní ve vztahu k uzavření této Smlouvy.

10.6 Smluvní strany sjednávají, že si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této Smlouvy
byla jakákoli práva a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi
Smluvními stranami či zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu této
Smlouvy, ledaže je ve Smlouvě, výslovně sjednáno jinak. Vedle shora uvedeného si Smluvní
strany potvrzují, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních
zvyklostí či praxe.

10.7 Smluvní strany na sebe berou nebezpečí změny okolností ve smyslu § 1765 odst. 2 Občanského
zákoníku. Smluvní strany dále sjednávají, že následující ustanovení Občanského zákoníku se na
vztah založený touto Smlouvou nepoužijí: § 557 (pravidlo contra proferentem), § 1740 odst. 3
(kvalifikované přijetí nabídky), § 1799 a § 1800 (doložky v adhezních smlouvách), § 1805 odst.



S_Let i ště P ra ha_l PACZ_M KT_X_C_TRAV_X

2 (zákaz ultra duplum), nemožnost odepření plnění pro prodlení (§ 1913) a pořadí započtení
pohledávek (§ 1933).

10.8 Smluvní strany se výslovně dohodly, že bez předchozího písemného souhlasu druhé Smluvní
strany:

kterákoliv Smluvní strana není oprávněna postoupit jakoukoliv svou pohledávku z této
Smlouvy nebo vzniklou v souvislosti s touto Smlouvou třetí osobě.

kterákoliv Smluvní strana není oprávněna zastavit jakoukoliv svou pohledávku za druhou
Smluvní stranou vyplývající z této Smlouvy nebo vzniklou v souvislosti s touto Smlouvou.

kterákoliv Smluvní strana není oprávněna jednostranným prohlášením započíst
jakoukoliv svou pohledávku za druhou Smluvní stranou z této Smlouvy nebo vzniklou
v souvislosti s touto Smlouvou.

10.9 Způsobí-li kterákoliv smluvní strana druhé Smluvní straně jakoukoli nemajetkovou ú jmu,  je
povinna j i  odč init  v plné výši.

10.10 LP Partnera upozorňuje a Partner bere na vědomí, že LP je  osobou uvedenou v § 2 odst. 1 písm.
n) zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

10.11 Smluvní strany prohlašují, že informace o odměně ,  platebních podmínkách tvoř í  obchodní
tajemství ve smyslu § 504 Občanského zákoníku, a zavazují se zařídit jeho utajení a
odpovídajícím způsobem jej chránit. Pro vyloučení pochybností Smluvní strany prohlašují, že
jiné skutečnosti uvedené v této Smlouvě, než skutečnosti uvedené v první větě tohoto
ustanovení Smlouvy, nepovažují za obchodní tajemství.

10.12 Ukončením této Smlouvy není dotčeno vzájemné vypořádání závazků podle této Smlouvy ani
případná náhrada škody.

10.13 Smluvní strany se zavazují, že budou řešit veškeré spory, které mezi n im i  mohou vzniknout
v souvislosti s prováděním nebo výkladem této Smlouvy, vzájemnou dohodou. Pokud se
nepodaří  vyřešit předmě tný spor do 30 dnů  od jeho vzniku, bude takový spor předložen jednou
ze Smluvních stran věcně a místně příslušnému soudu. Smluvní strany se v souladu
s ustanovením § 89a zák. č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů,
dohodly na místní příslušnosti obecného soudu LP.

10.14 Vyjma postupu dle odst. 9.2 této Smlouvy je  možno tuto Smlouvu měni t ,  doplňovat a
upravovat pouze písemnými, vzestupně číslovanými dodatky, podepsanými oprávněnými
zástupci obou Smluvních stran. Změna tohoto ustanovení Smlouvy může být provedena pouze
písemně uzavřením dodatku ktéto Smlouvě. Pro účely tohoto ustanovení se za písemnou
formu nepovažují jakákoli právní jednání učiněná elektronickými nebo j inými technickými
prostředky umožňujícími zachycení jeho obsahu a určení jednající osoby.

10.15 Tato Smlouva je  vyhotovena ve čtyřech (4) vyhotoveních, každý s platností originálu, z nichž
každá ze Smluvních stran obdrží vyhotovení dvě (2).



S_LetištěPraha_IPACZ_MKT_X_C_TRAV_X

Datum: 1.2.2023 Datum: 24.1.2023

Za Partnera:

Podpis:

Jméno:

Funkce:

1.2.20;

Za LP:

Podpis:

Jméno:

Funkce:

Datum:

Za LP:

Podpis:

Jméno:

Funkce:

Ing. Jiří Pos

Předseda představenstva



Př
ílo

ha
 č

. 1
 - 

VZ
O

R 
m
ěs

íč
ní

ho
 re

po
rtu




